[image: image1.jpg]

ШИХОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

31.05.2022                                                                                             №  56/296

д. Шихово
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Шиховское сельское  поселение Слободского района

Кировской области  за 2021 год»

      В соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области, утвержденным решением Шиховской сельской Думы от 25.09.2020 № 32/171, Шиховская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области за 2021 год по доходам в сумме 19833,181 тыс. рублей, по расходам в сумме 20376,419 тыс. рублей, с дефицитом 543,238 тыс. рублей с показателями:

   - по доходам   бюджета муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области  за 2021 год по кодам классификации доходов бюджетов, согласно приложению № 1. Прилагается;
   - по расходам бюджета муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области за 2021 год по ведомственной структуре расходов бюджетов, согласно приложению № 2. Прилагается;
    - по расходам бюджета муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области за 2021 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов, согласно приложению № 3. Прилагается;

   - по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области за 2021 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению № 4. Прилагается;
   - по расходам бюджета муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области за 2021 год на реализацию муниципальных программ, согласно приложению № 5. Прилагается
          - по расходам  бюджета муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области за 2021 год на предоставление иных межбюджетных трансфертов, согласно приложению № 6. Прилагается.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании поселения «Информационный бюллетень».
Глава
Шиховского сельского поселения                                                     В.А. Бушуев